Adjudíquese lo solicitado mediante el procedimiento de Compra Directa 

Excepcional NO 258/2023 prevista por el art. 156 inciso 11 de la Ley Orgánica de las 

Municipalidades a la firma: 

COOPERATIVA DE TRABAJO RECICLADORES UNIDOS LIMITADA CUIT 30-71563704-5 por 

la suma total de PESOS UN MILLON NOVECIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL 

TRESCIENTOS OCHENTA Y CUATRO con 85/100 ($1.947.384,85). 

FORMA DE PAGO: DENTRO DE UN (1) MES DE FECHA DE PRESENTACION DE FACTURA 

EN LA DIRECCION GENERAL DE COMPRAS Y CONTRATACIONES.- 

ARTICULO 29: El egreso que demanda la aplicación del artículo anterior será atendido 

con imputación al U.E. 8 SECRETARIA DE GOBIERNO;